
NEWS RELEASE

令和４年３月 

静岡県信用農業協同組合連合会 

振込手数料改定のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

静岡県信用農業協同組合連合会は、令和４年４月１日（金）より下記のとおり振込手数料の一

部を改定させていただくこととなりました。 

今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 １．振込手数料 

（消費税込） 

振込先の金融機関 

振込金額
県外系統※１ 他金融機関 

変更後 変更前 変更後 変更前 

ATM  当会・県内JA ｶｰﾄﾞ扱い
3万円未満 385円 440円 385円 440円 

3万円以上 550円 660円 550円 660円 

JAバンクアンサーサービス 
3万円未満 385円 440円 385円 440円 

3万円以上 550円 660円 550円 660円 

JAネットバンク（個人向け） 
3万円未満 385円 440円 385円 440円 

3万円以上 550円 660円 550円 660円 

自動送金サービス テレ・文書扱い 
3万円未満 385円 330円 385円 440円 

3万円以上 550円 550円 550円 660円 

※１ 県外系統とは、県外JA・他信連・農林中金・漁協・信漁連をいいます。 

２．改定日 令和４年４月１日（金） 

以 上 

                            ＜お問い合わせ先＞ 

営業統括部 054-284-9699 


